
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 04 de agosto de 2015, Nº 2255 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002255c204082015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extratos de Contratos e Dispensas FME 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
E DISPENSAS FME 

 
 
CONTRATO: 948/2015 FME 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 760/2015 FME 
Contratado: 
ELDECIO MARTINS DE ABREU 
CPF: 385.146.645-49 
Objeto: Contratação de serviço profissional 
como auxiliar de reforma, incluindo alvenaria, 
em diversas Escolas pertencentes a Rede 
Municipal de Ensino. 
Valor mensal estimado: R$ 1.110,00 (um mil, 
cento e dez reais). 
Vigência: 06/07/2015 a 30/12/2015. 
 
 
 
CONTRATO: 949/2015 FME 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 761/2015 FME 
Contratado: 
LINDEMBERG SOUZA DE ALMEIDA 
CPF: 028.513.395-08 
Objeto: Contratação de serviço profissional 
como auxiliar de reforma, incluindo alvenaria, 
em diversas Escolas pertencentes a Rede 
Municipal de Ensino.  
Valor mensal estimado: R$ 1.110,00 (um mil, 
cento e dez reais). 
Vigência: 09/07/2015 a 30/12/2015. 
 
 
 
 

CONTRATO: 950/2015-FME 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 762/2015-FME 
Contratada: 
JOZILANE DE SOUZA BATISTA SILVA 
CPF: 836.690.865-87 
Objeto: Contratação de serviço técnico 
especializado em Intérprete de Libras das 
Escolas Municipais Vila Vargas e Igualdade e 
Justiça, em regime de 40 horas semanais. 
Valor mensal estimado: R$ 1.726,00 (um mil, 
setecentos e vinte e seis reais). 
Vigência: 01/07/2015 a 31/10/2015. 
 
 
 


